

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial	Número: 18	Processo: 58/2022	ASS.
Condição de Pagamento: Conforme execução dos serviços			
Validade da Proposta: 60 Dias			
Prazo de Execução: 12 meses			

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
473	TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME	10.701.531/0001-65

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	4,0000	PEÇA	Cruzeta Aço 2 1/2 x 1/4" x 2,00 m		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME		276,6666	4,0000	1.106,67	IRL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	8,0000	PEÇA	Mão francesa 619 mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME		34,6666	8,0000	277,33	IRL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	24,0000	PEÇA	Refletor LED 200W		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME		253,3333	24,0000	6.080,00	FOCO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	160,0000	METROS	Fio Flex 6mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME		8,0000	160,0000	1.280,00	COBERFLEX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	250,0000	METROS	Fio Flex 10mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME		11,8333	250,0000	2.958,33	COBERFLEX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	150,0000	METROS	eletroduto Corrugado 1" preto		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME		2,6666	150,0000	399,99	PROVINIL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	12,0000	PEÇA	Eletroduto PVC Rig 1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME		18,3333	12,0000	220,00	PROVINIL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	16,0000	PEÇA	Luva PVC 1		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME		2,6000	16,0000	41,60	PROVINIL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	6,0000	PEÇA	Caixa de concreto 30x30 com tampa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME		48,3333	6,0000	290,00	IRL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	20,0000	METROS	Fita aço inox lisa 3/4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME		4,0000	20,0000	80,00	FUSIMEC	12 meses



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial	Número: 18	Processo: 58/2022
Condição de Pagamento: Conforme execução dos serviços		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	3,0000	PEÇA	Fita Isolante					
Fornecedor					8,6666	3,0000	26,00	FOX	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	2,0000	PEÇA	Disjuntor 2x30 amperes					
Fornecedor					36,0000	2,0000	72,00	NEMA	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	20,0000	PEÇA	fecho fita inox					
Fornecedor					2,0000	20,0000	40,00	FUSIMEC	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	24,0000	PEÇA	Parafuso 2"x 1/2"					
Fornecedor					2,8666	24,0000	68,80	IRL	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	15	4,0000	PEÇA	Parafuso Maquina 5/8 x 200mm					
Fornecedor					20,3333	4,0000	81,33	IRL	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	16	8,0000	PEÇA	Parafuso Maquina 5/8 x 38mm					
Fornecedor					9,3333	8,0000	74,67	IRL	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	17	12,0000	PEÇA	Arruela Quadrada 5/8					
Fornecedor					1,6000	12,0000	19,20	IRL	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	18	1,0000	PEÇA	Quadro Dist. Sobre Por para disjuntor BR5SB					
Fornecedor					50,1000	1,0000	50,10	TIGRE	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	19	4,0000	PEÇA	Curva PVC 1" 90°					
Fornecedor					6,8333	4,0000	27,33	PROVINIL	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	20	4,0000	PEÇA	Cabeçote Alumínio 1"					
Fornecedor					5,8333	4,0000	23,33	STA MARCA	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	21	1,0000	UNIDADE	MÃO DE OBRA					
Fornecedor					2.202,4000	1,0000	2.202,40	TERRA VERMELHA	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial	Número: 18	Processo: 58/2022	ASS.
Condição de Pagamento: Conforme execução dos serviços			
Validade da Proposta: 60 Dias			
Prazo de Execução: 12 meses			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	1	24,0000	PEÇA	Refletor LED 200W					
Fornecedor					253,3300	24,0000	6.079,92	FOCO	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	2	1,0000	UNIDADE	MÃO DE OBRA					
Fornecedor					1.400,0000	1,0000	1.400,00	TERRA VERMELHA	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	1	3,0000	PEÇA	luminaria de LED de 150W, 115 lumes/watts					
Fornecedor					730,0000	3,0000	2.190,00	MAGNETISCH	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	2	3,0000	PEÇA	Braço BRO2 -3 metros					
Fornecedor					378,3333	3,0000	1.135,00	IRL	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	3	3,0000	PEÇA	Retê fotocelula 220V					
Fornecedor					48,3333	3,0000	145,00	LINSA	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	4	6,0000	PEÇA	Parafuso RD 300mm					
Fornecedor					27,3333	6,0000	164,00	IRL	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	5	12,0000	PEÇA	Arruela Quadrada 5/8					
Fornecedor					1,6666	12,0000	20,00	IRL	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	6	9,0000	PEÇA	Conector Perfurante 70/1,5mm					
Fornecedor					9,0000	9,0000	81,00	INTELLI	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	7	12,0000	UNIDADE	Cabo PP 3x2,5mm2					
Fornecedor					15,0000	12,0000	180,00	COBERFLEX	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	8	1,0000	UNIDADE	Mão de Obra					
Fornecedor					450,0000	1,0000	450,00	TERRA VERMELHA	12 meses
TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME									

Sugestão por menor preço unitário

473 - TERRA VERMELHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
------	------	------------	----------------	---------------------	-------------

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial Número: 18 Processo: 58/2022
 Condição de Pagamento: Conforme execução dos serviços
 Validade da Proposta: 60 Dias
 Prazo de Execução: 12 meses

1	1	4,0000	276,6666	1.106,67
1	2	8,0000	34,6666	277,33
1	3	24,0000	253,3333	6.080,00
1	4	160,0000	8,0000	1.280,00
1	5	250,0000	11,8333	2.958,33
1	6	150,0000	2,6666	399,99
1	7	12,0000	18,3333	220,00
1	8	16,0000	2,6000	41,60
1	9	6,0000	48,3333	290,00
1	10	20,0000	4,0000	80,00
1	11	3,0000	8,6666	26,00
1	12	2,0000	36,0000	72,00
1	13	20,0000	2,0000	40,00
1	14	24,0000	2,8666	68,80
1	15	4,0000	20,3333	81,33
1	16	8,0000	9,3333	74,67
1	17	12,0000	1,6000	19,20
1	18	1,0000	50,1000	50,10
1	19	4,0000	6,8333	27,33
1	20	4,0000	5,8333	23,33
1	21	1,0000	2.202,4000	2.202,40
2	1	24,0000	253,3300	6.079,92
2	2	1,0000	1.400,0000	1.400,00
3	1	3,0000	730,0000	2.190,00
3	2	3,0000	378,3333	1.135,00
3	3	3,0000	48,3333	145,00
3	4	6,0000	27,3333	164,00
3	5	12,0000	1,6666	20,00
3	6	9,0000	9,0000	81,00
3	7	12,0000	15,0000	180,00
3	8	1,0000	450,0000	450,00
Total do Fornecedor: 27.264,00				

Valor da compra total com os menores preços unitários: 27.264,00





